
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 лютого 2019 п о к у  № 179х  - /

Форма № Н-1.03.1
Приватний вищий навчальний заклад "Новокаховський політехнічний інститут"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ

НОВА КАХОВКА
(населений пункт)

від «16» серпня 2019 року №34

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 

"Новокаховський політехнічний інститут" у 2019 році та рішення приймальної 
комісії від «16» серпня 2019 року, протокол № 13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 2 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 2 арк.

Ректор
/ / /

* Ф  Я Ш Ь
I і  <Л пОЛІТЕХНІУН/і/ і2 ^ Г

Трифонова О.П.
І І І  І Н С І И Т ^ ^ І І (прізвище, ім'я, по батькові)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад "Новокаховський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «16» серпня 2019 року 
№ 34

14! Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітн ьо-кваліфі каційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

5798329 Боженко Єгор Олександрович 077120 Е19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Електромеханіка 250

6176901 Волосковець Олександр Ігорович 077176 Е19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Електромеханіка 299

6275706 Дідик Віталій Вікторович 117908 Е19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Електромеханіка 323

6050744 Карташов Кирило Володимирович 077181 Е19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Електромеханіка 283

6371091 Клименко Микита Сергійович 117910 Е 19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Електромеханіка 335

6668133 Купришкін Віталій Віталійович 117905 Е19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Електромеханіка 315

6668580 Степанов Олександр Геннадійович 118273 Е19 08.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Електромеханіка 318

6667658 Цапук Євгеній Миколайович 117930 Е19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Електромеханіка 307

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Приватний вищий навчальний заклад "Новокаховський політехнічний інститут"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ

НОВА КАХОВКА
(населений пункт)

від «16» серпня 2019 року №33

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 

"Новокаховський політехнічний інститут" у 2019 році та рішення приймальної 
комісії від «16» серпня 2019 року, протокол№ 13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 2 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 2 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад "Новокаховський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «16» серпня 2019 року 
№ 33

131 Прикладна механіка Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

6694712 Бабич Вячеслав Євгенійович 117945 Е19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерна механіка 279

6179852 Близнюк Сергій Олександрович 117990 Е19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерна механіка 293

6274016 Бойчев Андрій Олексійович 117906 Е19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерна механіка 320

6694109 Кощеєв Єгор Вікторович 117943 Е19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерна механіка 277

5476593 Рязанцев Андрій Олександрович 117942 Е 19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерна механіка 309

6274572 Стаценко Андрій Вікторович 117917 Е19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерна механіка 313

6178122 Стрюков Роман Андрійович 117934 Е 19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціапіста

Інженерна механіка 304

6272772 Шевченко Денис Станіславович 064291 Е19 02.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерна механіка 291

1


